
 

Na temelju članka 78.  Zakona o koncesijama („Narodne novine broj 69/17 ), i članka 23.  Statuta 

Općine Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 01/18) Općinsko vijeće općine 

Brckovljani na 07. sjednici održanoj 26.02.2018. godine, donosi:  

PLAN DAVANJA KONCESIJA ZA 2018. GODINU  

 

Članak 1. 

Utvrđuje se godišnji plan davanja koncesija iz područja komunalnih djelatnosti u 2018. godini 

(dalje: Plan koncesija) na području Općine Brckovljani. 

1. Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti:  Ukop pokojnika na području Općine Brckovljani 

- planirani broj koncesija:  jedna koncesija, 

- rok na koji se koncesija planira dati:  5 godina 

Pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 

36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04,110/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 49/11, 84/11, 90/11.,i 144/12,94/13., 153/13 i 147/14 i 36/15), Zakon o 

koncesijama ("Narodne novine" broj 69/17.), Odluka o komunalnim djelatnostima koje se mogu 

obavljati na temelju koncesije u Općini Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 02/14.) i 

Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju koncesije u 

Općini Brckovljani, (Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 07/15.) 

- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 2-6 % od ostvarenih prihoda bez PDV-a 

- u 2018. godini istječe Ugovor za obavljanje poslova komunalne djelatnosti prijevoza i ukopa pokojnika 

unutar granica Općine Brckovljani, sklopljen 05. rujna 2013. godine, Klasa:363-02/13-01/48, 

Urbroj:238/04-13-12, odnosno Aneks ugovora o koncesiji za obavljanje poslova komunalne djelatnosti 

ukopa pokojnika unutar granica Općine Brckovljani, Klasa: 363-02/13-01/48, Urbroj: 238/04-15-14 od 

15.07.2015. godine. 

 



 

Članak 2. 

Ovaj godišnji plan dostavlja se Ministarstvu nadležnom za financije. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom glasniku Općine Brckovljani. 

 

Klasa: 363-05/18-01/25 

Urbroj:238/04-18-1 

Dugo Selo, 26.02.2018. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                                      Općine  Brckovljani  

                                                                                                                         Božo Graberec v.r. 


